
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER SERVIZI DI RESEARCH E ADVISORING   
 

(N. PN28-17) 
 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 e 58 del D. 
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante canale MEPA. 

CIG: 7387878DC7 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 95 comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 160.000,00 (centosessantamila/00) (oltre oneri di 
legge). Gli oneri per la sicurezza sono pari ad Euro 0,00 (zero/00.) 

DURATA DEI SERVIZI: 24 mesi dalla data del verbale attestante l’avvio degli stessi. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 22/01/2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 B.T.O S.p.A 
 Gartner Italia S.r.l. 
 IDC Italia S.r.l 
 M.I.P Politecnico di Milano- Graduate School o Business S.C.P.A 
 SIRMI SpA 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 3 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di 
Amministrazione del 19/04/2018. 

OPERATORE AGGIUDICATARIO: IDC Italia S.r.l 

IMPORTO OFFERTO: Euro 135.000,00 (centotrentacinquemila/00). Gli oneri per la 
sicurezza sono pari ad Euro 0,00 (zero/00.) 

 
Torino, 12 luglio 2018                     


